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БАРАЊЕ ЗА ПРОМЕНА НА ДНЕВНИ ЛИМИТИ

БАРАЊЕ

Од ___________________________________________________________________, со адреса на живеење 

__________________________________________________,  ЕМБГ        

за промена на лимити за безготовинско плаќање и подигнување на готовина од платежната картичка 

______________________________________  со број _________________________________ . Лимитите да 

бидат поставени на ______________________ ден. за трансакции на ПОС и ______________________ ден. 

за трансакции на Интернет* и ______________________ ден. за трансакции на АТМ.

*Интернет лимитот не може да биде поголем од ПОС лимитот.

Арх. Број ______________

           Примил за Банката:                          Поднесувач на барањето: 
 
_______________________________________________     ________________________________________________
 (име и презиме на вработен, потпис)                                                        (име и презиме, потпис)
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